
 

お客様各位 

 

ディナー営業開始のお知らせ 

 

平素より「Pizzeria LAVAROCK 仙台」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

4 月 2 日(火)よりディナータイムの営業を開始いたします。 

みなさまのお越しを心よりお待ち申し上げております。 

 

  ランチ   火曜～金曜日 11:30～14:30(L.O.14:00) 

           土曜日       11:30～16:00(L.O.15:00) 

    ディナー 火曜～土曜日 17:00～21:00(L.O.20:00) 

＊貸し切りでのご利用をご希望の場合は、ご相談を承ります。 

 

 

※本件に関するお客様からのお問合せ先：Pizzeria LAVAROCK 仙台：022-724-7260 

 

 

2024 年 4 月 2 日 

森トラスト・ホテルズ＆リゾーツ株式会社 


